
                          

         

 
        

                          

 

Codice Turno: 2120 Codice MITT:  2120 Data di stampa: 30/12/2022 
   

 

Linea  B102  Trento -  Cembra - Capriana - Cavalese 
  

 

Corsa  106  
  

 

Località partenza: CEMBRA                         Ora partenza: 15.05 
    

 

Località arrivo: SCANCIO SEGONZANO              Ora arrivo: 15.17 
    

 

Periodo: invernale 
 

 

Frequenza: Solo nei giorni scolastici escluso sabato 
  

 

Ditta: BAZZAVAN SAS DI BAZZANELLA ANDREA 
 

   

Cod. Fermata Fermata Ora 

     

   

  1078     CEMBRA                         15.05 
     

   

  1078FA   Fadana                         15.06 
     

   

  1078MO   Cembra (Loc.Molini)            15.07 
     

   

  1079FB   Faver bivio                    15.08 
     

   

  1145     Piazzo di Segonzano            15.12 
     

   

  1146     Parlo                          15.13 
     

   

  1116     Piazzo di Segonzano Bivio      15.15 
     

   

  1118     SCANCIO SEGONZANO              15.17 
     

                          

 

Linea Tariffaria per palmare: 

                   

 

102 
             

 

Codice apertura turno per bus-light  2120 
            

 

Tabella di percorso da esporre per utenza: SCANCIO DI SEGONZANO 
  

 

Note: PER IL SERVIZIO URBANO UTILIZZARE SOLO IL BIGLIETTO CARTACEO DI € 1,00 CON VALIDITA' 

GIORNALIERO. 

SUL SERVIZIO URBANO SONO ANCHE VALIDI: GLI ABBONAMENTI EXTRAURBANI PER LE TRATTE 

PREVISTE E LE TESSERE DI LIBERA CIRCOLAZIONE. N.B. IL BIGLIETTO CARTACEO DEVE ESSERE 

ANNULLATO CON VALIDAZIONE DELLA DATA DI UTILIZZO. 

  

    

 


